Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                         №  _____

О проведении  публичных слушаний

           На основании статей 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,   статьи 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положения об организации и проведении общественных обсуждений или

публичных слушаний по проектам и вопросам в сфере градостроительной

деятельности на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области, утвержденного решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 06.07.2018 № 98,  администрация

городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:

 1. Провести публичные слушания  по проекту: документация по внесению

изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц

Гагарина, Октябрьская в городе  Первомайске Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний по

проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить срок проведения публичных слушаний с 04.03.2020 по

02.04.2020.

4. Собрание участников публичных слушаний провести 02.04.2020 в 16 часов

30 минут по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2

(административное здание).

5. Назначить отдел архитектуры, капитального строительства и

муниципального имущества администрации городского округа город  Первомайск

2

Нижегородской области ответственным за организацию и проведение публичных

слушаний.

6. Отделу архитектуры капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить:

6.1. Опубликование настоящего постановления и оповещения о начале

публичных слушаний в газете «Районный вестник» и на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.2. В течение  семи дней после опубликования настоящего постановления и

оповещения о начале публичных слушаний в газете «Районный вестник»

разместить проект, указанный в пункте 1 настоящего постановления, и

информационные материалы к нему на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6.3. Распространение оповещения о начале публичных слушаний на

информационных стендах в местах, определенных администрацией городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

6.4. Проведение собрания участников публичных слушаний, подготовку и

оформление протокола публичных слушаний, подготовку и опубликование

заключения о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте

1 настоящего постановления.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова